
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

ZARZĄDZENIE NR 120.9.2022 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Wójta Gminy Sadowie 

w sprawie wprowadzenia rejestru kategorii czynności przetwarzania danych osobowych 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, 
s. 1. 

Zarządza się, co następuje: 

Wprowadza się  rejestr kategorii czynności przetwarzania danych osobowych, którego wzór 
stanowi załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia. 

2  

Rejestr kategorii czynności przetwarzania danych osobowych jest prowadzony w formie 
pisemnej, w tym również  w formie elektronicznej. 

3  

Wprowadzanie zmian w treści rejestru kategorii czynności przetwarzania nie wymaga zmiany 
niniejszego zarządzenia. 

WÓJT 

mgr Marzena Urban-Żelazowska 

• 



BRAK 

Przedstawic 
lei 

administrat i  
ore i 

Historia 
zmian/aktualiz 

acje 

Podmiot przetwarzający 
Katarzyna Gruszka 

e-mail: inspek1or@cbi24.pi  

Urząd Gminy Sadowie 
(Sadowie 86, 27-580 Sadowie, 
tel. kontaktowy: 15 869 20 04, 

adres e-mail: 
urzad*sadowie. com. pl) 

Inspektor ochrony danych (10D) 
w Podmiocie przetwarzającym 

• • WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 120.9.2022 

Wójta Gminy Sadowie 
z dnia 25 sierpnia 2022 r 

Rejestr kategorii czynności przetwarzania danych osobowych 

Kategoria przetwarzania 
Administrator oraz inspektor 

ochron danych u Kat aria osób które  daises  przetwarzane 
 Kategorie danych osobowych 

Przekazanie 
danych do 

Nazwa 
państwa 

Dokumentacja 
zabezpieczań  

Opis technicznych i 
organizat środków  

9 2 3 4 5 6 7 8 

. I.. 

dane osobowe w zakresie 
koniecznym do realziacji zadań  
związanych z obslugsr aplikacji 

Rejestrator Ubezpieczeń  
Grupowych 

PZU 
pracownicy jednostki, członkowie ich 

rodzin/pracownicy jednostek podległych, 
członkowie ich rodzin 

Imię, nazwisko, data urodzenia, miejsce urodzenia, PESEL, 
obywatelstwa°, kraj stałego zamieszkania, adres do 

korespondencji, telefon kontaktowy, e-mail., kraj, dane 
partnera życiowego (unię, naziwsko, data i miejsce urodzenia, 

PESEL, obywatelstwo), uposażeni do ubezpieczenia (mię, 
naziwsko, data i miejsce urodzenia, adres do konsspondencji). 

- 

Nd Nd. Nd. 

pismene upoważnienM do 
przetwarzania danych 

osobowych, oświadczenie o 
zachowaniu w poufnosci 

danych osobowych, system 
informatyczny zabepzieczony 

indywidulanym Ilastem i 
togatem, system alarmowy 

, 

2. 

realizacji Umowy o powierzenie 
grantu o numerze 4580/2/2022 w 
ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014- 
2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU działania 
5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia dotycząca realizacji 

projektu graniowego „Cyfrowa 
Gmina" o numerze POPC.05.01- 

00-00-0001/21-00"Umowa- 
Cyfrowa Gmina 

I ) Minister Funduszy i Politylci 
Regionalnej -jako Instytucja 

Zarządzająca POPC 2014-2020 
polni  role Administratoradanych 

 

ul. Wspólna 2/4 
00-926 Warszawa 
tel.: 22 250 01 30 

e-mail: kancelaria@mfiprgov.pl  

2) w - ' eiu Ministra Funduszy 
polityki 

Regionalnej 
 . 

w mmdi 
 

tknowy_cyfrowe Gmina dziele:  

Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa z  
•-•"'owa  z 

siedzibą 
 w 

 Warszawie, 
 

ul.Spokojna 13A, 01-044 
Warszawa 

1) Osoby ujęte w zbiorze pod nazwą  „Centrahly 
System Teleinformatyczny wspierający realizację  

programów operacyjnych" 
2) Wnioskodawcy, beneficjenci i partnerzy oraz ich 

praoownicy, którzy aplikują  o środki unijne i 
w ekt realizują  projy ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa 
3) Pracownicy zaangażowani w przygotowanie i 
realizację  projektów oraz pracownicy instytucji 

1) Dane osobowe ujęte w zbiorze pod nazwą  „Centralny 
System Teleinformatyczny wspierający realizację  programów 

operacyjnych"; 

. . 2) Szczegółowy zakres danych osobowych powierzonych do 
przetwarzania w ramach projektu został  ujety w Liii C_BJ,.Mli i C I I 

Nd. Nd. Nd. 

Pracownicy posiadają  nadane 
upoważnienia; Obszar 

przetwarzania zabezpieczony 
jest przy pomocy alarmem, 
dodatkowo wprowadzono 

niezbędne polityki zawierające 
wytyczne dotyczące 

zabezpieczeń. 

zaangażowanych we wdrażanie Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014 2020, którzy 

zajmują  się  obsługą  projektów 
4) Osoby fizycme i osoby prowadzące działalność  

ur 4 do  Um - Cyfrowa gmina, który stanowi Załącznik nr 
1 do Mniejszego Rejestru, 

których dane będą  przetwarzane w 
związku zbadaniem kwalifikowalności środków w 

projekcie 

3. 

L........- 

realizacji Umowy ° Pmvimenie 
grantu o numerze nr wniosku 

Operacyjnego Polska 
lata 2014-2020 Osi Priorytetowej 

V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności 

na zagrożenia REACT-EU 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zawożenia 

dotycząca realizacji projektu 
graniowego „Wsparcie dzieci z 
rodziny pegeerowskich w rozoju 

(zwana dalej "Umową  - Granty 
PPGR") 

2879/2022 w ramach Programu 
Cyfrowa na 

cyfrowym - Granty PPGR" związku 

I ) Minister Funduszy i Polityki 
pemoneinui  _ jako iii  

Zarządzająca POPC 2014-2020 
pełni rolę  Administratora danych 

Ul. Wspólna 2/4 
00-926 Warszawa 
tel.: 22 250 01 30 

e-mail: Icancelaria@mfiptgov.pl  

2) w imineiu Ministra Funduszy 
polityki pegionemei  _ w mrimeh  

Umowy-Cyfrowa Gmina działa: 
centrum Projektów. Polaka  

Cyfrowa z sied214  w Warszawie,    

ul.Spokojna 13A, 01-044 
Warszawa 

u 1) Oso by jęte w zbiorze pod nazwą  „C,entralny 
System Teleinformatyczny wspierający realizację  

1) Dane osobowe ujęte w zbiorze pod nazwą  „Centralny 
System Teleinformatyczny wspierający realizację  programów 

operacyjnych"; 

2) Szczegółowy zakres danych osobowych powierzonych do Nd. Nd. Nd. 

Pracownicy posiadają  nadane 
upoważnienia; Obszar 

przetwarzania zabezpieczony 
jest przy pomocy alarmem, 
dodatkowo wprowadzono 

niezbędne polityki zawierające 
wytyczne dotyczące 

zabezpieczeń. 

plugom-row  operacyjnych" 
i 2) Wnioskodawcy, beneficjenci partnerzy oraz ich 

pracownicy, którzy aplikują  o środki imijne i 
realizują  projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa 
3) Pracownicy zaangażowani w przygotowanie i 
realizację  projektów oraz pracownicy instytucji 

zaw'gaż°w8nYch we wdrażanie Programu
przetwarzaina 

Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014 2020, którzy 
zajmują obsługą  projektów się  obsłuojektów 

4) Osoby fizyczne i osoby prowadzące działalność  
 gospodarczą, których dane będą  przetwarzane w 

z badaniem kwalitikowalności środków w 
 projekcie 

w ramach projektu został  ujęty w załączniku nr 
4 do Umowy - PPGR, który stanowi Załącznik m I do 

 Mniejszego Rejestru. 

W  6 J T 

mgr Marzena Urban-Żelazowska 


	Page 1
	Page 2

